2022 年 3 ⽉ 16 ⽇
各位

会社名 みらい建設⼯業株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ ⼩⻄ 武

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は 2022 年 3 ⽉ 16 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動
について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由
世代交代をはかることで、新中期経営計画を着実に推進していくとともに、⻑期的な
視点から持続的な企業の成長を維持していくため。

2. 異動の内容
⽒名 新役職 現役職 就任⽇

⼩ ⻄ 武 代表取締役会⻑ 代表取締役社⻑
兼 社⻑執⾏役員 2022 年 4 ⽉ 1 ⽇

⽯橋 宏樹 代表取締役社⻑
兼 社⻑執⾏役員

取締役 兼
常務執⾏役員営業本部⻑

2022 年 4 ⽉ 1 ⽇

以上

【新任代表取締役社長の略歴】

石　橋　宏　樹（1960年6月8日生）
佐賀大学 理工学部 土木工学科  昭58.3(1983年3月卒)
1983 年 4 月 　三井不動産建設㈱　（現みらい建設工業㈱）入社
2008 年 7 月 　当社　東日本土木本店東北営業支店長
2010 年 7 月 　当社　東日本本店東北支店長
2016 年 4 月 　当社　営業本部副本部長
2017 年 4 月 　当社　執行役員東京支店長
2019 年 4 月 　当社　常務執行役員東京支店長
2020 年 4 月 　当社　取締役 兼 常務執行役員営業本部長（現任）

	2022年3月16日社長変わります
	投込み関係国交省（2022.03.16） (2)